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 Clasificación  : IV TROFEO VILA ONDARA SERRA SEGARIA 11-1-2015                     
 
 Lugar de celebración : ONDARA               
 Fecha                : 11/01/15 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  74     Kms - Promed     :  47.26  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:57           
   2     266 GOR,David            MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:33:57          mt. 
   3      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            01:33:57          mt. 
   4     234 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA RENAULT             01:33:57          mt. 
   5       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:57          mt. 
   6     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:57          mt. 
   7     160 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:33:57          mt. 
   8      35 PLA,Vicent           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:57          mt. 
   9       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             01:34:01        4 seg. 
  10     295 BROWNLEE,Jonathan    ELITE  EXTRAN                     01:34:11       14 seg. 
  11       1 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
  12       4 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
  13      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  14     208 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:35:03     1:06 min. 
  15      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  16     285 MOLINERO,Enrique     MA-40  IN BIKE COSTA AZAHAR       01:35:03     1:06 min. 
  17      75 HERNANDEZ,David      MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
  18      63 COBO,Miguel Angel    MA-30  AGOST CC                   01:35:03     1:06 min. 
  19      67 DIEZ,Fernando jos    MA-30  BICISPORT POLI CC          01:35:03     1:06 min. 
  20     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  01:35:03     1:06 min. 
  21     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:35:03     1:06 min. 
  22     276 FERNANDEZ,Sergio Iva MA-30  VINAROS                    01:35:03     1:06 min. 
  23     227 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:35:03     1:06 min. 
  24     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                01:35:03     1:06 min. 
  25     173 PEÑA,Alejandro       ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:35:03     1:06 min. 
  26      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           01:35:03     1:06 min. 
  27      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   01:35:03     1:06 min. 
  28     172 RICO,Nacho           ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:35:03     1:06 min. 
  29     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
  30      31 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:35:03     1:06 min. 
  31     278 MELENDEZ,Aitor       ELITE  COPERBIKES OBREX           01:35:03     1:06 min. 
  32     289 STOKES,Bradley       SUB23  VELOCYCLING CLUB           01:35:03     1:06 min. 
  33      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:35:03     1:06 min. 
  34     286 SANZ,Ruben           MA-30  IN BIKE COSTA AZAHAR       01:35:03     1:06 min. 
  35     269 GIL,Jorge            MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:03     1:06 min. 
  36     268 DE LA ROSA,Luis-migu MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:03     1:06 min. 
  37     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
  38     261 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              01:35:03     1:06 min. 
  39     224 BURGUERA,David       MA-40  SUECA PC                   01:35:03     1:06 min. 
  40     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  41     159 ANDRES,Emilio        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  42      68 TUR,Francisco        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:03     1:06 min. 
  43     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:35:03     1:06 min. 
  44     281 ROS,Vicente          MA-30  COPERBIKES OBREX           01:35:03     1:06 min. 
  45      42 JIMENEZ,Blas         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  46      33 MARTOS,David         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  47     156 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  48     158 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  49     233 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:35:10     1:13 min. 
  50     267 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:10     1:13 min. 
  51     163 ORENGO,Alvaro        JUN-2  CAFES CUATRO               01:35:10     1:13 min. 
  52     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:22     1:25 min. 
  53     202 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  54      10 ARLANDIS,Vicente     MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  55     263 FERRE,Antonio        MA-30  BELLO BIKES                01:35:22     1:25 min. 
  56     214 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:22     1:25 min. 
  57     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:35:22     1:25 min. 
  58     179 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER               01:35:22     1:25 min. 
  59     222 ALVAREZ,Javier       MA-40  BENIDORM UC                01:35:22     1:25 min. 
  60     271 GUIJARRO,Inocente    MA-40  HEGOPLAC-G4                01:35:22     1:25 min. 
  61     217 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT CHULVI        01:35:22     1:25 min. 
  62      15 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  63     265 PARDO,Jose           MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:35:22     1:25 min. 
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  64     230 MEDRANO,Antonio M    MA-40  AGOST CC                   01:35:22     1:25 min. 
  65       5 CATALA,Jose juan     MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:22     1:25 min. 
  66      69 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR        01:35:22     1:25 min. 
  67     260 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATA SAGUNT              01:35:22     1:25 min. 
  68      36 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:22     1:25 min. 
  69      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  70     180 CRESPO,Juan fco.     ELITE  XALO                       01:35:22     1:25 min. 
  71     290 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           01:35:22     1:25 min. 
  72     153 MAS,Andreu           SUB23  WOLFBIKE METAL LUBE        01:35:35     1:38 min. 
  73     169 FERRANDO,Antoni      ELITE  LA VILA JOIOSA             01:35:41     1:44 min. 
  74     287 GALIANO,Cristian     ELITE  COPERBIKES OBREX           01:35:44     1:47 min. 
  75     205 LOPEZ,Jose Manuel    MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:44     1:47 min. 
  76      51 CEBOLLA,Feliciano    MA-30  ALCUBIKES CD               01:35:44     1:47 min. 
  77      38 GONZALEZ,Iván        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:44     1:47 min. 
  78      16 ALCOVER,Jose         MA-30  RODRIGUEZ ROSA TITANICA    01:35:44     1:47 min. 
  79     157 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:44     1:47 min. 
  80     291 GIMENO,Blas          MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:35:44     1:47 min. 
  81      21 MARTINEZ,Felipe      MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:35:44     1:47 min. 
  82      20 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:44     1:47 min. 
  83     277 MONTOLL,Carlos       MA-30  VINAROS                    01:35:44     1:47 min. 
  84     201 LLORET,Miguel Angel  MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:35:44     1:47 min. 
  85     178 VIDAL,Francisco ja   ELITE  IBENSE CC                  01:35:44     1:47 min. 
  86      76 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  01:35:44     1:47 min. 
  87     280 LLUECA,David         MA-30  COPERBIKES OBREX           01:35:44     1:47 min. 
  88     215 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:44     1:47 min. 
  89      70 LABAJO,Ruben         MA-30  XALO CC                    01:35:44     1:47 min. 
  90       8 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:44     1:47 min. 
  91     275 NICOLAS,Alberto      MA-40  CICLOS FAUSTIN             01:35:44     1:47 min. 
  92      11 MARTI,Carlos         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:44     1:47 min. 
  93     164 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:44     1:47 min. 
  94     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:35:44     1:47 min. 
  95      47 ASENSIO,Antonio      MA-30  CONNECT CYCLING            01:35:44     1:47 min. 
  96      49 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  GENOVES                    01:35:44     1:47 min. 
  97      55 MUT,Ramo             MA-30  SEGARIA CC                 01:35:44     1:47 min. 
  98     216 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:44     1:47 min. 
  99     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             01:35:44     1:47 min. 
 100      29 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:35:44     1:47 min. 
 101     218 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:35:44     1:47 min. 
 102     229 DIEZ,Ivan            MA-40  DENIA CC                   01:35:44     1:47 min. 
 103      57 COPOVI,Jorge         MA-30  LA POBLA LLARGA            01:35:44     1:47 min. 
 104      23 CUESTA,José-manuel   MA-30  MONBLAU-DELIKIA            01:35:44     1:47 min. 
 105      64 FERRER,Sergio        MA-30  AGOST CC                   01:35:44     1:47 min. 
 106     243 ALANDETE,Juan Salvad MA-50  ALZIRA CC                  01:36:47     2:50 min. 
 107     249 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOSE JORRO          01:36:47     2:50 min. 
 108      28 HERNANDEZ,Jos• luis  MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:36:47     2:50 min. 
 109     272 GARCIA,Jose          MA-40  HEGOPLAC-G4                01:36:47     2:50 min. 
 110     165 ALACREU,Alvaro       ELITE  PINEDO PC                  01:36:47     2:50 min. 
 111      27 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:36:47     2:50 min. 
 112     207 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:36:47     2:50 min. 
 113      37 DESCALS,Antonio      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:36:47     2:50 min. 
 114     282 ARROYO,Manuel        MA-50  COPERBIKES OBREX           01:36:47     2:50 min. 
 115       9 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:36:47     2:50 min. 
 116      17 VALLES,Jose Antonio  MA-30  RODRIGUEZ ROSA TITANICA    01:36:47     2:50 min. 
 117      40 VIDAL,Raul           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:36:47     2:50 min. 
 118     225 ALACREU,Jose vte.    MA-40  PINEDO PC                  01:36:47     2:50 min. 
 119      30 CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:36:47     2:50 min. 
 120      18 CAMARENA,Ivan        MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:36:47     2:50 min. 
 121      43 VALLES,Juan miguel   MA-30  BENIDORM UC                01:36:47     2:50 min. 
 122     293 ORTEGA,Joaquin       MA-30  CRAZY BIKER                01:37:10     3:13 min. 
 123     162 ORENGO,Pascual       ELITE  GANDIA RENAULT             01:37:10     3:13 min. 
 124     167 VILANOVA,Miguel Ange ELITE  PEDREGUER                  01:37:42     3:45 min. 
 125     155 ARROYO,Juan miguel   ELITE  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
 126      61 NICOLAU,Jonathan     MA-30  BELLO BIKES HORADADA       01:37:42     3:45 min. 
 127     248 BETRIAN,Alberto      MA-60  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
 128     168 PERALES,Santiago     ELITE  GANDIA RENAULT             01:37:42     3:45 min. 
 129     206 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:37:42     3:45 min. 
 130     247 GISBERT,Luis         MA-50  RODRIGUEZ ROSA TITANICA    01:37:42     3:45 min. 
 131      12 MOLL,Francisco       MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
 132      54 VIVES,Llorenç        MA-30  SEGARIA CC                 01:37:42     3:45 min. 
 133     171 MIRAVALLES,Joan jose ELITE  GENOVES                    01:37:42     3:45 min. 
 134       7 DESCALS,David        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
 135       6 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA RENAULT             01:37:42     3:45 min. 
 136     151 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:37:42     3:45 min. 
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 Corredores clasificados : 136 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     163 ORENGO,Alvaro        JUN-2  CAFES CUATRO               01:35:10          min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     289 STOKES,Bradley       SUB23  VELOCYCLING CLUB           01:35:03          min. 
   2     153 MAS,Andreu           SUB23  WOLFBIKE METAL LUBE        01:35:35       32 seg. 
   3     157 MESTRE,Oscar         SUB23  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:44       41 seg. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     181 GARCIA,Mario         ELITE  GANDIA RENAULT             01:33:57          mt. 
   2     160 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:33:57          mt. 
   3     295 BROWNLEE,Jonathan    ELITE  EXTRAN                     01:34:11       14 seg. 
   4     166 GOMEZ,Jesus          ELITE  PEDREGUER                  01:35:03     1:06 min. 
   5     152 MAHIQUES,Francisco j ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:35:03     1:06 min. 
   6     173 PEÑA,Alejandro       ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:35:03     1:06 min. 
   7     172 RICO,Nacho           ELITE  BELLO BIKES HORADADA       01:35:03     1:06 min. 
   8     278 MELENDEZ,Aitor       ELITE  COPERBIKES OBREX           01:35:03     1:06 min. 
   9     159 ANDRES,Emilio        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  10     176 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           01:35:03     1:06 min. 
  11     156 FEMENIA,Juan jose    ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  12     158 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  13     150 PERALES,Oscar        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:35:22     1:25 min. 
  14     179 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER               01:35:22     1:25 min. 
  15     180 CRESPO,Juan fco.     ELITE  XALO                       01:35:22     1:25 min. 
  16     169 FERRANDO,Antoni      ELITE  LA VILA JOIOSA             01:35:41     1:44 min. 
  17     287 GALIANO,Cristian     ELITE  COPERBIKES OBREX           01:35:44     1:47 min. 
  18     178 VIDAL,Francisco ja   ELITE  IBENSE CC                  01:35:44     1:47 min. 
  19     164 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:44     1:47 min. 
  20     161 FONTESTAD,Xavi       ELITE  GANDIA RENAULT             01:35:44     1:47 min. 
  21     165 ALACREU,Alvaro       ELITE  PINEDO PC                  01:36:47     2:50 min. 
  22     162 ORENGO,Pascual       ELITE  GANDIA RENAULT             01:37:10     3:13 min. 
  23     167 VILANOVA,Miguel Ange ELITE  PEDREGUER                  01:37:42     3:45 min. 
  24     155 ARROYO,Juan miguel   ELITE  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
  25     168 PERALES,Santiago     ELITE  GANDIA RENAULT             01:37:42     3:45 min. 
  26     171 MIRAVALLES,Joan jose ELITE  GENOVES                    01:37:42     3:45 min. 
  27     151 SCHMOHL,Josep        ELITE  CLINICONFORT CHULVI        01:37:42     3:45 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:57           
   2     266 GOR,David            MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:33:57          mt. 
   3      25 PONS,Héctor          MA-30  ENGOBE TAINIVOL            01:33:57          mt. 
   4       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  GANDIA RENAULT             01:33:57          mt. 
   5      35 PLA,Vicent           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:33:57          mt. 
   6       3 SERRA,Inocencio      MA-30  GANDIA RENAULT             01:34:01        4 seg. 
   7       1 MILAN,Pedro luis     MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
   8       4 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
   9      19 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:03     1:06 min. 
  10      41 PASCUAL,David        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  11      75 HERNANDEZ,David      MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
  12      63 COBO,Miguel Angel    MA-30  AGOST CC                   01:35:03     1:06 min. 
  13      67 DIEZ,Fernando jos    MA-30  BICISPORT POLI CC          01:35:03     1:06 min. 
  14     276 FERNANDEZ,Sergio Iva MA-30  VINAROS                    01:35:03     1:06 min. 
  15      73 ESTEBAN,Fernando     MA-30  HIDROPRESION 24H           01:35:03     1:06 min. 
  16      59 MARTINEZ,Javier      MA-30  DENIA CC                   01:35:03     1:06 min. 
  17      31 ROCAMORA,Boris       MA-30  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:35:03     1:06 min. 
  18      72 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    01:35:03     1:06 min. 
  19     286 SANZ,Ruben           MA-30  IN BIKE COSTA AZAHAR       01:35:03     1:06 min. 
  20      68 TUR,Francisco        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:03     1:06 min. 
  21     281 ROS,Vicente          MA-30  COPERBIKES OBREX           01:35:03     1:06 min. 
  22      42 JIMENEZ,Blas         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  23      33 MARTOS,David         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  24     267 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:10     1:13 min. 
  25      10 ARLANDIS,Vicente     MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  26     263 FERRE,Antonio        MA-30  BELLO BIKES                01:35:22     1:25 min. 
  27      15 ALVAREZ,Jose luis    MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  28     265 PARDO,Jose           MA-30  MEGUMI FIESTAS C.C.        01:35:22     1:25 min. 
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  29       5 CATALA,Jose juan     MA-30  GANDIA RENAULT             01:35:22     1:25 min. 
  30      69 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR        01:35:22     1:25 min. 
  31      36 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:22     1:25 min. 
  32      13 ROBLES,Juan          MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  33     290 MURDOCH,Peter        MA-30  VELOCYCLING CLUB           01:35:22     1:25 min. 
  34      51 CEBOLLA,Feliciano    MA-30  ALCUBIKES CD               01:35:44     1:47 min. 
  35      38 GONZALEZ,Iván        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:44     1:47 min. 
  36      16 ALCOVER,Jose         MA-30  RODRIGUEZ ROSA TITANICA    01:35:44     1:47 min. 
  37     291 GIMENO,Blas          MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:35:44     1:47 min. 
  38      21 MARTINEZ,Felipe      MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:35:44     1:47 min. 
  39      20 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:35:44     1:47 min. 
  40     277 MONTOLL,Carlos       MA-30  VINAROS                    01:35:44     1:47 min. 
  41      76 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.ES-FAURA BIK  01:35:44     1:47 min. 
  42     280 LLUECA,David         MA-30  COPERBIKES OBREX           01:35:44     1:47 min. 
  43      70 LABAJO,Ruben         MA-30  XALO CC                    01:35:44     1:47 min. 
  44       8 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:44     1:47 min. 
  45      11 MARTI,Carlos         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:44     1:47 min. 
  46      47 ASENSIO,Antonio      MA-30  CONNECT CYCLING            01:35:44     1:47 min. 
  47      49 HERNANDEZ,Baldomero  MA-30  GENOVES                    01:35:44     1:47 min. 
  48      55 MUT,Ramo             MA-30  SEGARIA CC                 01:35:44     1:47 min. 
  49      29 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:35:44     1:47 min. 
  50      57 COPOVI,Jorge         MA-30  LA POBLA LLARGA            01:35:44     1:47 min. 
  51      23 CUESTA,José-manuel   MA-30  MONBLAU-DELIKIA            01:35:44     1:47 min. 
  52      64 FERRER,Sergio        MA-30  AGOST CC                   01:35:44     1:47 min. 
  53      28 HERNANDEZ,Jos• luis  MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:36:47     2:50 min. 
  54      27 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:36:47     2:50 min. 
  55      37 DESCALS,Antonio      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:36:47     2:50 min. 
  56       9 LOPEZ,Juan antonio   MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:36:47     2:50 min. 
  57      17 VALLES,Jose Antonio  MA-30  RODRIGUEZ ROSA TITANICA    01:36:47     2:50 min. 
  58      40 VIDAL,Raul           MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:36:47     2:50 min. 
  59      30 CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT CHULVI        01:36:47     2:50 min. 
  60      18 CAMARENA,Ivan        MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:36:47     2:50 min. 
  61      43 VALLES,Juan miguel   MA-30  BENIDORM UC                01:36:47     2:50 min. 
  62     293 ORTEGA,Joaquin       MA-30  CRAZY BIKER                01:37:10     3:13 min. 
  63      61 NICOLAU,Jonathan     MA-30  BELLO BIKES HORADADA       01:37:42     3:45 min. 
  64      12 MOLL,Francisco       MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
  65      54 VIVES,Llorenç        MA-30  SEGARIA CC                 01:37:42     3:45 min. 
  66       7 DESCALS,David        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42     3:45 min. 
  67       6 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA RENAULT             01:37:42     3:45 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     234 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  GANDIA RENAULT             01:33:57          mt. 
   2     208 MORTES,German        MA-40  MORTES BIKES-POWER ZONE T  01:35:03     1:06 min. 
   3     285 MOLINERO,Enrique     MA-40  IN BIKE COSTA AZAHAR       01:35:03     1:06 min. 
   4     227 LOPEZ,Fco. manuel    MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:35:03     1:06 min. 
   5     223 ARROYO,David         MA-40  BENIDORM UC                01:35:03     1:06 min. 
   6     269 GIL,Jorge            MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:03     1:06 min. 
   7     268 DE LA ROSA,Luis-migu MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:03     1:06 min. 
   8     213 CANTO,Jose tomas     MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:03     1:06 min. 
   9     261 GARCIA,Federico      MA-40  VOLATA SAGUNT              01:35:03     1:06 min. 
  10     224 BURGUERA,David       MA-40  SUECA PC                   01:35:03     1:06 min. 
  11     221 JURADO,Rafael        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS FIRA     01:35:03     1:06 min. 
  12     233 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET CD        01:35:10     1:13 min. 
  13     212 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       01:35:22     1:25 min. 
  14     202 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:22     1:25 min. 
  15     214 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:22     1:25 min. 
  16     222 ALVAREZ,Javier       MA-40  BENIDORM UC                01:35:22     1:25 min. 
  17     271 GUIJARRO,Inocente    MA-40  HEGOPLAC-G4                01:35:22     1:25 min. 
  18     217 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT CHULVI        01:35:22     1:25 min. 
  19     230 MEDRANO,Antonio M    MA-40  AGOST CC                   01:35:22     1:25 min. 
  20     260 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATA SAGUNT              01:35:22     1:25 min. 
  21     205 LOPEZ,Jose Manuel    MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          01:35:44     1:47 min. 
  22     201 LLORET,Miguel Angel  MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:35:44     1:47 min. 
  23     215 GINESTAR,José        MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:44     1:47 min. 
  24     275 NICOLAS,Alberto      MA-40  CICLOS FAUSTIN             01:35:44     1:47 min. 
  25     231 GARCIA,Ramon         MA-40  BICISPORT POLI CC          01:35:44     1:47 min. 
  26     216 BOTELLA,Juan carlos  MA-40  GANDIA RENAULT             01:35:44     1:47 min. 
  27     218 VILCHEZ,Enrique      MA-40  CICLOS SABATER METAL LUBE  01:35:44     1:47 min. 
  28     229 DIEZ,Ivan            MA-40  DENIA CC                   01:35:44     1:47 min. 
  29     272 GARCIA,Jose          MA-40  HEGOPLAC-G4                01:36:47     2:50 min. 
  30     207 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:36:47     2:50 min. 
  31     225 ALACREU,Jose vte.    MA-40  PINEDO PC                  01:36:47     2:50 min. 
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  32     206 CEPA,Daniel          MA-40  PORTAL DE LA MARINA-XABIA  01:37:42     3:45 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     246 ORENGO,Pascual       MA-50  GANDIA RENAULT             01:35:03          min. 
   2     243 ALANDETE,Juan Salvad MA-50  ALZIRA CC                  01:36:47     1:44 min. 
   3     249 MARTINEZ,Josep-anton MA-50  ROLSER-JOSE JORRO          01:36:47     1:44 min. 
   4     282 ARROYO,Manuel        MA-50  COPERBIKES OBREX           01:36:47     1:44 min. 
   5     247 GISBERT,Luis         MA-50  RODRIGUEZ ROSA TITANICA    01:37:42     2:39 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     248 BETRIAN,Alberto      MA-60  ROLSER-JOSE JORRO          01:37:42          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GANDIA RENAULT                 04:41:51         
    2  AUTOMOVILES GOMIS FIRA         04:42:57  a    1:06  
    3  PORTAL DE LA MARINA-XABIA      04:44:03  a    2:12  
    4  GSPORT-AYORA TURISMO           04:44:03  a    2:12  
    5  CLINICONFORT CHULVI            04:45:47  a    3:56  
    6  ROLSER-JOSE JORRO              04:45:47  a    3:56  
    7  COPERBIKES OBREX               04:45:50  a    3:59  
    8  CICLOS SABATER METAL LUBE      04:45:50  a    3:59  
    9  MORTES BIKES-POWER ZONE T      04:46:31  a    4:40  
   10  RODRIGUEZ ROSA TITANICA        04:50:13  a    8:22  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     32  CHERRO,Javier        MA-30  AUTOMOVILES GOMIS FIRA        6 Pts 
   2    160  MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL DE LA MARINA-XABIA     5 Pts 
   3     23  CUESTA,José-manuel   MA-30  MONBLAU-DELIKIA               4 Pts 
   4    295  BROWNLEE,Jonathan    ELITE  EXTRAN                        3 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      4  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  GANDIA RENAULT                6 Pts 
   2     19  ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL DE LA MARINA-XABIA     4 Pts 
   3     30  CASTELLO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT CHULVI           1 Pts 
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